
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2021  № 386 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 30.09.2020 № 380 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ         

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», приказом Министерства промышленности, 

предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных 

торговых объектов» и Законом Кировской области от 23.07.2010 № 544-ЗО 

«О разграничении полномочий органов государственной власти Кировской 

области в сфере регулирования торговой деятельности на территории 

Кировской области», администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации 

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области 

от 30.09.2020 № 380 «О разработке и утверждении схемы нестационарных 

торговых объектов» изложив ее в новой редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ         

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», приказом Министерства промышленности, 

предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 



 2 

самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных 

торговых объектов» и Законом Кировской области от 23.07.2010 № 544-ЗО 

«О разграничении полномочий органов государственной власти Кировской 

области в сфере регулирования торговой деятельности на территории 

Кировской области», администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:». 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева 
 
 

  


